
令和元年５月１７日

保護者 様
上田市立神川小学校長 倉嶋 隆雄

第１１１回 校庭運動会のご案内

初夏の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察
申し上げます。
さて､学校では当初の計画に従い、下記の日程で第１１１回校庭運動会を行います。
つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、万障お差し繰りのうえ、子どもた

ちの元気な姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日 ６月１日（土）
雨天の場合は、６月２日(日)に順延いたします。
（２日も雨天の場合は、３日に延期です）

２ 時 間 ８時３０分～１４時１５分

３ 場 所 神川小学校 校庭

４ お願いとお知らせ
(1) 学校周辺には駐車場がありません。ＪＡ神川支所や正門付近・路上等の駐車は絶

対になさらないようにお願いいたします。自転車は、体育館北側に駐輪してくだ
さい。

(2) ゴミ・紙屑・空缶などすべて家に持ち帰ってください。なお、学校敷地内での喫
煙はご遠慮ください。

(3) プログラムの会場図の通り、保護者席も用意しましたが、譲り合ってご利用くだ
さい。前日の場所取りは、ご遠慮ください。

(4) トイレは、体育館外トイレと第三校舎1階のトイレをご利用ください。
(5) 体育館は、昼食時のみ開放いたします。ご利用ください。
(6) 順延の場合

前日、または当日の朝（午前６：１０まで）に、各家庭に安心メールと連絡網で
連絡しますので、個々の問い合わせはご遠慮ください。

(7) 運動会実施について
① ６月１日（土）に運動会が実施された場合

日 曜日 予 定 給 食 弁 当

６月１日 土 第１１１回 校庭運動会 なし 弁当持参

６月２日 日 休日

６月３日 月 振替休日

② ６月１日（土）の運動会が延期となり、２日（日）に運動会が実施された場合

６月１日 土 休日

６月２日 日 第１１１回校庭運動会 なし 弁当持参

６月３日 月 振替休日

③ ６月２日（日）も雨天で運動会ができない場合は、２日（日）は休みとし、
運動会は３日（月）実施（弁当持参）となります。


